
Zarządzenie  Nr 0050.07.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia osoby do zastępowania dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Łysomicach 

 

 

Na  podstawie  § 29 ust. 1 pkt 2 i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się Panią Wisławę Korbutt-Sułek psychologa Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Łysomicach do zastępowania Pani Doroty Frey dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej  w Łysomicach, w przypadku jej nieobecności. 

 

§ 2. 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    WÓJT GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

       


